

THE ECHO OF INDIA

www.echoofindia.com

DAILY FROM KOLKATA • GANGTOK • PORT BLAIR • SILIGURI

THE ECHO OF INDIA • KOLKATA

Saturday • August 29, 2020

THIRDWAVE FINANCIAL INTERMEDIARIES LIMITED

Regd. Office : 601 Ambuja Neotia Ecocentre, EM-4, EM Block, Sector V, Kolkata - 700091

Tel : 033-46039630, Email : investor.thirdwave@gmail.com

Website : www.twfil.com, CIN : L15100WB1989PLC046886

NOTICE

It is hereby notified that the 30th Annual General Meeting of the members of the Company (AGM) will be held on Thursday 24th September, 2020 at 12:30 p.m. Indian Standard Time (IST) through Video Conferencing (VC) Other Audio Visual Means (OAVM) facility in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement Regulations, 2015 read with General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), without physical presence of the members.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 18th September, 2020 to 24th September, 2020 (both days inclusive).

Notice is also hereby given that the Company will provide to its members facility to exercise their right to vote by electronic means on all resolutions included in the agenda of the aforesaid AGM. The members may cast their votes using the electronic voting system of Central Depository Services Limited (CDSL) from a place other than the venue of the meeting (remote e-voting). The facility for E-voting electronically shall also be made available during the AGM for the members attending the same if they have not cast their vote by remote e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting, inter alia, containing User ID and password along with a copy of the Notice convening the meeting shall be dispatched to the Members. This communication and the Notice of the meeting are available on the website of the Company at www.twfil.com, on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility and e-voting system during the AGM) i.e. www.evotingindia.com, and website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

The period for remote e-voting facility shall start on 21.09.2020 at 9.00 a.m. (IST) and end on 23.09.2020 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 17.09.2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, or, voting at the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and is holding shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at nichetechpl@nichetechpl.com or at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

However, if a member is already registered with CDSL for remote e-voting then he can use his existing user ID and password for casting his vote. If he forgets his password, he can reset his password by using "Forget User Details / Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evotingindia.com.

The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website and CDSL's website.

The member who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the said AGM.

The manner of voting remotely for members holding shares in electronic mode, physical mode and for members who have not registered their mail addresses is provided in the Notice of the AGM.

Members holding dematerialized shares and who have not registered their email addresses are requested to update/register the same with their respective depository participant(s) and members holding physical shares are requested to update/register their email addresses along with Folio No., Name of the shareholder and a self-attested copy of PAN card to Thirdwave Financial Intermediaries Limited at investor.thirdwave@gmail.com or to the Share Transfer Agent of the Company, Niche Technologies Private Limited at nichetechpl@nichetechpl.com.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means or technical assistance before and during the AGM, the members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual available for Shareholders available at www.evotingindia.com.

For, Thirdwave Financial Intermediaries Limited

Nidhi Jasrasaria

Company Secretary

Mem No.: 40168

Date : 28.08.2020

Place : Kolkata

লিপি

আর্থিক

লিপি

কলকাতা, রবিবার, ৩০ আগস্ট ২০২০
Kolkata-Sunday-August 30, 2020
Arthik Lipi, Page 9

থার্ডওয়েভ ফিন্যান্সিয়াল ইন্টারমিডিয়ারিস লিমিটেড

রেজি অফিস: ৬০১, অম্বুজা নেওটারা ইকোসেন্টার, ইএম-৪,
ইএম ব্লক, সেক্টর-৫, কলকাতা-৭০০০৯১
Tel: 033-46039630, Email: investor.thirdwave@gmail.com
Website: www.twfil.com; CIN: L15100WB1989PLC046886

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, ৩০ তম কোম্পানির বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) বৃহস্পতিবার ২৪.০৯.২০২০ তারিখে দুপুর ১২.৩০ মিনিটে ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিনি) / অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথড (ওএভিএম) অনুষ্ঠিত হবে। ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের এবং রুলস অনুসারে সেবির (কেন্দ্রীয় দায় ও ব্যাখ্যাসূচক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ এর সঙ্গে পঠনীয় সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ২০/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০ এবং ৫ মে ২০২০ তারিখে ভারত সরকারের বাণিজ্য মন্ত্রক (এমসিএ) এবং সার্কুলার নম্বর SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 তারিখ ১২ মে, ২০২০ এর সঙ্গে দি সিকিউরিটি অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) সার্কুলার অনুসারে যুক্তিগত সদস্যরা যোগ দিতে পারেন।

রেজিস্টার অফ মেম্বার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ থেকে ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২০ (উভয় দিন সহ বন্ধ থাকবে)।

আরও বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কোম্পানির তরফ থেকে ইলেকট্রনিক মেথডে বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে তাদের ই-মেল আইডি সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস লিমিটেড (সিডিএসএল)-এ নথিভুক্ত আছে তারা রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। ই-ভোটিংয়ে যোগাযোগের জন্য ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড সহ বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে। সদস্যরা উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.twfil.com এবং সিডিএসএলের ওয়েবসাইট (রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করা হয়েছে এজেন্সির মাধ্যমে) www.evotingindia.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এ।

রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে ২১.০৯.২০২০ তারিখে সকাল ৯টার (ভারতীয় সময় অনুসারে) এবং শেষ হবে ২৩.০৯.২০২০ তারিখে বিকেল ৫টার (ভারতীয় সময় অনুসারে)। এই সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং বন্ধ বলে গণ্য হবে না।

একজন ব্যক্তি যার নাম রেজিস্টার অফ মেম্বার/বেনিফিশিয়াল ওনারে কাট অফ তারিখের পরে যুক্ত হয়েছে অর্থাৎ ১৭.০৯.২০২০ তারিখে ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন। একজন ব্যক্তি যিনি কোম্পানির শেয়ার কাট অফ তারিখের পরে অধিগ্রহণ করেছেন তাকে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সহ nichetechpl@nichetechpl.com অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com।

একজন সদস্য সিডিএসএল-এ তার ইউজার আইডি ও তার পাসওয়ার্ড ভুলে গেলে তিনি কর গট ইউজার ডিটেলস অফ দি পাসওয়ার্ড অথবা ফিজিক্যাল ইউজার রিসেট পাসওয়ার্ড অংশসমূহ নিয়ে www.evotingindia.com এ পাঠাতে পারেন।

বিস্তারিত বিবরণী ও ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড কোম্পানির সিডিএসএলের ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে। সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দিয়ে থাকলে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিতে পারবেন কিন্তু ভোট দিতে পারবেন না।

সদস্যরা দি মেটেরি়ালিজড কর্নে তাদের ইউজার আইডি নথিভুক্ত করা না থাকলে তাদেরকে অনুরোধ করা হচ্ছে ফেলিও নম্বর, প্যান নম্বর এবং ই-মেল আইডি থার্ডওয়েভ ফিন্যান্সিয়াল ইন্টারমিডিয়ারিস লিমিটেড investor.thirdwave@gmail.com অথবা শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট নিচি টেকনোলজি গ্রাহিভেট লিমিটেড nichetechpl@nichetechpl.com এ।

এ ব্যাপারে কোনও জিজ্ঞাস্য/অধিযোগ থাকলে সদস্যরা ফ্রিকোয়েন্টলি আন্তর্জাতিক কোয়ালিটি (একএকিউএস) পাঠাতে পারেন www.evotingindia.com এ।

থার্ডওয়েভ ফিন্যান্সিয়াল ইন্টারমিডিয়ারিস লিমিটেড-এর

পক্ষে

নিধি জাসরাসরিয়া
কোম্পানি সেক্রেটারি

Mem No.40168

তারিখ: ২৮.০৮.২০২০
স্থান: কলকাতা